
CFBA - BEAUMONTEL (27) SPECIALE DE RACE SUR GIBIER TIRE 60 Chiens

Date au format = 27/09/2012

LASSANDRE

COUREL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL ARTUS DU CLOS DES MORANDES BA M 09 125 6 2EFG753 46970 LOYER BOITEAUVILLE

2 EL HELIA LOUP GRIS DE LA COUR BA F 104 145 2 BNOZYH 24598/1 DELREZ DELREZ

3 CACT DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GPB572 52108 Team VESSELLA BOUCHER L

4 EL CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 502 0 2FRG135 50177 Team VESSELLA BOUCHER L

5 EL ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 5 2EHM813 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH

6 EL DARLING DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 638 4 2FZB926 96384 BONHOMME BONHOMME

7 3° TB BASILE DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 301 9 2EZS071 47683 BONHOMME BONHOMME

8 RCACT PRADELLINENSIS BRIGITTE dite ECIJA BA F 09 961 5 P169338 53994 GARCIA FUSILLIER

9 EL COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER

CONCOURS COUPLE 1 Terrain 
Guide(s)

Juges
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CFBA - BEAUMONTEL (27) SPECIALE DE RACE SUR GIBIER TIRE 60 Chiens

Date au format = 27/09/2012

LE TINNIER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 CACT EPSON DU COTEAU DE SAVETON BA M 09 793 1 2 GHM 632 54639 MARTEL BOITEAUVILLE

2 EL GAIA DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE BA F 10 051 0 P029284 61007 MICLO BOITEAUVILLE

3 4° EXC ERMES DE LA HAILLE AU LOUP BA F 09 801 8 2GJP179 54218 SERIS BOITEAUVILLE

4 RCACT DANETTE DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 4 2GBP627 53553 GOUGNE CARBILLET

5 NC FIONA DE CHAMPREVAL BA F 09 991 3 2 GRY 207 60111 GRASSARD CARBILLET

6 EXC IAGO DU CLOS DU REVE D'OR BA M 106 919 2 P217747 25244/1 FASCELLA MONGRENIER

7 RET F-ESTONIE DU BOIS FEURAZ BA F 09 962 6 P363822 60253 BENSOUSSAN MONGRENIER

8 EL GABY DU CLOS DES MORANDES BA M 10 060 8 2 GWR 864 60833 MICHAUX MONGRENIER

9 NC GUINESSE DES MANNES FLEURIES BA F 10 009 3 P000978 60835 GOSSE MONGRENIER

10 3° EXC GIPSY DU CLOS DE MORANDES BA F 10 061 2 2 GWR 868 60482 LORCY LORCY

Juge(s) DUVAL DESTIN

Assesseur

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 NC EXEL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 823 9 2 GKJ 110 54800 BONHOMME BONHOMME

2 EL EMA DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 854 9 2 GKJ097 54833 BONHOMME BONHOMME

3 EL ERIFF DU VAL DE CEZE BA M 09 897 2 P312514 61137 TEQUI HYTIER

4 EL FALDO DU PIED DU MONT BA M 09 953 3 2GRV832 55365 DUPOND HYTIER

5 EL GESKA DES PLAINES DE MONTANSOU BA F 10 115 7 P405560 61053 DUPOND HYTIER

6 RCACT ELIOT DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 4 2GKS652 53886 VASSEUR MALHEIRO

7 3° EXC IGOR DU CLOS DE REVE D'OR BA M 106 918 9 P217320 25156/1 NAETS NAETS

8 EL DARK DU CLOS DE LA LUENAZ BA M 09 690 9 2GBP622 52767 CARBILLET CARBILLET

9 NC FARO DU MARAIS DE SAINTONGE BA M 09 885 7 2 GPG 420 55034 ROY CARBILLET

10 CACT CHABAL DU PIED DU MONT BA M 09 583 0 2FSV349 51602 JAFLIN JAFLIN

CONCOURS SOLO 1 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 2 Terrain 
Guide(s)
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CFBA - BEAUMONTEL (27) SPECIALE DE RACE SUR GIBIER TIRE 60 Chiens

Date au format = 27/09/2012

PONCHEL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 CACT ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 827 1 P747575 54738 BERTHON BOUCHER L

2 EL E'ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 827 0 P749040 54716 Team VESSELLA BOUCHER L

3 TB FALONNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 984 9 2 GTX 927 55921 Team VESSELLA BOUCHER L

4 3° EXC ITOU DU CLOS DU REVE D'OR BA M 106 919 1 P224538 25243/1 FASCELLA MONGRENIER

5 EL FRAISIA DU BOIS FEURAZ BA F 09 962 7 P363825 60254 BENSOUSSAN MONGRENIER

6 4° TB GHOST DES MANNES FLEURIES BA M 10 026 0 P695420 60834 GOSSE MONGRENIER

7 EL CAID DU GUE VASLIN BA M 09 505 9 2FPG630 49906 TRAHARD TRAHARD

8 RCACT ELSA DE FRESNEL BA F 09 747 4 P266661 53748 SAUTOT PIAT JCH

9 RET FIDJI VOM ZAUBERELFEN BA F 09 972 0 P366516 60197 DELABARRE DELAITRE

10 TB JENNA Z RANSKEHO LETISTE BA F 10 149 2 P056768 60599 DELABARRE DELAITRE

11 RET EVE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 786 7 2 GHU 669 54401 VESSELLA BOUCHER L

SANCHEZ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EXC FLORE DES CHAMPS DE BLE DORE BA F 09 948 5 2 GRY 185 55623 VOLETTE FUSILLIER

2 CACT FRICK DU PIED DU MONT BA M 09 994 3 2 GTJ 481 ???? GARCIA FUSILLIER

3 TB FALBALA DU PIED DU MONT BA F 09 953 4 2GRV833 55621 MARTEL FUSILLIER

4 RET FATOU DU PIED DU MONT BA F 09 914 1 99141 55619 GANDOLFO FUSILLIER

5 TB GITANE DU MONT DES EPINETTES BA F 10 006 1 P290833 61243 JEANTET FUSILLIER

6 NC EMIR DE LA HAILLE AU LOUP BA M 00 248 5 P003764 26799 IOAN FUSILLIER

7 4° EXC FANNY DE ATILLA FLAGELLUM DEI BA F 72 081 6 P002055 SERBIE PAVLOVIC FUSILLIER

8 3° EXC GORBIO DU PIED DU MONT BA M 10 077 9 P343187 61245 GARCIA FUSILLIER

9 RCACT PRADELLINENSIS JONNY dit ELVIO BA M 09 961 6 P149924 54431 GARCIA FUSILLIER

10 EL BILL dit BINGO CAPUT ALTUM BA M serbie P489330 SERBE FUSILLIER FUSILLIER

Juge(s)

CONCOURS SOLO 3 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 4 Terrain 
Guide(s)
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CFBA - BEAUMONTEL (27) SPECIALE DE RACE SUR GIBIER TIRE 60 Chiens

Date au format = 27/09/2012

BOUCHER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL FALCO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 961 7 2 GTV 133 66673 LEGER VANBREMEERSCH

2 RCACT ENZO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 5 2GKS653 53816 LEBEL VANBREMEERSCH

3 CACT DYNAMITE DE LA MARE CROIX BA F 09 727 5 2GEL250 53680 MAILLET JF MAILLET

4 EL ELANORA DU PIED DU MONT BA F 280 077 6 P733239 ? KRUIJSBEEK VAN DER POEL

5 3° EXC ENJIE DE FRESNEL BA F 09 747 5 P266662 53749 SAUTOT PIAT JCh

6 EL DARKO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 607 4 2FUM221 51984 VANDAL VANDAL

7 EL GAZELLE DU CLOS DES MORANDES BA F 10 061 1 2 GWR 867 60969 SERIS SERIS

8 EL FRIPON dit FALCON DU PIED DU MONT BA M 09 969 9 2 GPY 344 60326 GUYET JAFLIN

9 NC CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 494 7 11040108 51477 AVISSE AVISSE

10 EL ENGGUN DU COTEAU DE SAVETON BA  F 09 793 7 2GHM636 54559 WARGNIER WARGNIER

CONCOURS SOLO 5 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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CFBA - BEAUMONTEL (27) SPECIALE DE RACE SUR GIBIER TIRE 60 Chiens

Date au format = 27/09/2012

FEUILLE BARRAGES
RACES CONTINENTALES

JURY :  DUVAL DESTIN ; SANCHEZ ; LEGALL

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C1 DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 96570 2GPB572 52108 Team VESSELLA BOUCHER L

S1 EPSON DU COTEAU DE SAVETON BA M 97931 2 GHM 632 54639 MARTEL BOITEAUVILLE

S2 CHABAL DU PIED DU MONT BA M 95830 2FSV349 51602 JAFLIN JAFLIN

S3 ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 98271 P747575 54738 BERTHON BOUCHER L

S4 FRICK DU PIED DU MONT BA M 99943 2 GTJ 481 ???? GARCIA FUSILLIER

S5 DYNAMITE DE LA MARE CROIX BA F 97275 2GEL250 53680 MAILLET JF MAILLET
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CFBA - BEAUMONTEL (27) SPECIALE DE RACE SUR GIBIER TIRE 60 Chiens

Date au format = 27/09/2012

RESULTATS BARRAGES
RACES CONTINENTALES

JURY :  DUVAL DESTIN ; SANCHEZ ; LEGALL

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

CHABAL DU PIED DU MONT BA M 95830 2FSV349 51602 JAFLIN JAFLIN

RCACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

PAS DECERNEE
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL (27) BRITANNIQUES GIBIER TIRE

Date sous la forme 27/09/2012

LEGALL
BOUEE

N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 NC KID SA M 20 564 2 P408539 53327 HYTIER HYTIER

2 NC FIDJI DE L'ECHO DE LA FORET SA F 20 806 0 2 GLA 675 55453 FOURGASSIE DEMETRE

3 EXC DECADE DE L'ECHO DE LA FORET SA F 19 872 0 2GAC109 53878 MARCHAL DEMETRE

4 4° EXC DAMON DU ROCHER DU VENT SA M 19 717 7 P288332 53834 GIROLLET DEMETRE

5 NC CALLUNE SG F 03 773 6 2093374 51104 LEGLISE CHARRON

6 EL DEMON DES PLAINES DE PICARDIE P M 09 796 4 P563281 53283 BEAUJOLS BOURGEOIS

7 NC ELIOTT DU RUISSEAU DES ESTELLES P M 09 933 1 2 GLX 199 54646 BOUCHEZ BOURGEOIS

8 RCACT EL CORDOBES DE FONDJUAN P M 00 006 9 P271423 SUISSE BOVET BOURGEOIS

9 CACT DYLAN DE LA SAUVIGNIERE P M 09 745 5 P203136 53048 DOVERGNE BOURGEOIS

10 EXC ETNA DU BUISSON AU CERF SG F 03 923 7 2 GBT 135 55748 MACUGLIA MACUGLIA

11 TB DUNE DE L'ECHO DE LA FORET SA F 19 580 7 2 FVU 801 52592 VARENNE GUILLON

12 NC DARWIN DE LA LANDE DES DUNES DU SUD P M 09 793 4 P460752 52995 LASVERGNAS GUILLON

13 EL DIAMANT VAI NEL VENTO SA M 20 183 6 P297593 54366 MOLES MOLES

14 TB ALPHA DU BRADNER SI F 05 667 3 2 EHG 411 49471 MOLES MOLES

15 3° EXC BASILE DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SG M 03 687 7 P101653 48592 JEGOU MAZEROLLES

16 TB EASY SG F 03 939 5 2 GBR 827 54372 MAZEROLLES MAZEROLLES

CONCOURS COUPLE 01 Terrain
Guide(s)

Juge(s)
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL (27) BRITANNIQUES GIBIER TIRE

Date sous la forme 27/09/2012

N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 CACT EDEN DE LA CHAPELLE D'AILLET SA M 20 420 2 2GFH889 54658 DE SORBAY BOURGEOIS

2 3° EXC FIRAH DU RUISSEAU DES ESTELLES P F 10 109 9 2 GVE 752 ? AUCHER BOURGEOIS

3 4° EXC JARIR DIT JINO DE CORIAM SA M 00???? P268000 55661 BIMONT BOURGEOIS

4 2° EXC FAEL DU RUISSEAU DES ESTELLES P M 10 109 4 2 GVE 747 60261 THILLIEZ BOURGEOIS

5 EL GALWAY DU VAL DE LOUE SI M 05 994 3 P600801 61289 DELARIVE DELARIVE

6 EXC FERGAL DU PIED DU MONT SI M 05 951 6 2 GRV 8334 54862 REAU FUSILLIER

7 EL EARTON DE L'AOURO P M 09 860 0 2 GBT 155 55571 MARKIOLI FUSILLIER

8 TB EYKO DU CLOS DE LA BAUDELIERE SA M 20 784 8 P298974 55035 VOLATIER HYTIER

9 EXC FAROUK DU CLOS DE LA BAUDELIERE SA M 21 201 3 P333982 60323 MOUGET HYTIER

10 EL FLINT DU PIED DU MONT SI M 71 110 3 2 GRV 845 ? TODESCHINI HYTIER

11 EL GAIAC DES BUVEURS D'AIR P M 10 174 5 P325553 60884 MICHEL MICHEL

N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL FOEHN DU CLOS DE LA CAPITAINERIE SG M 04 031 2 P072149 60298 CASAGRANDE CHARRON

2 CACT LEONARDO VOM ROSENHOF SG M 04 067 3 P446322 55165 JULLIEN CHARRON

3 TB DARIUS DE CINQ A SEPT SG M 03 908 1 2 FXX 880 53679 BARADA CHARRON

4 RET GANDSPETTE SG M 00 410 8 P724560 60981 DUPUIS CHARRON

5 NC DARWYNN DES PRALINES D'AUBEJOUX SG M 03 882 7 2 GCM 034 53980 AVARD CHARRON

6 RET JELLYBEAN OF LADY WOODCOCK SG M 107 636 0 P225337 25201/1 MATERNE- SAPIN CHARRON

7 3° EXC FIELD DES TRAVERS DE L'HERAULT SA M 21 245 2 2 GRJ 122 60374 DUPRIELLE DEMETRE

8 EL FILOU DIT FOX DU VALAT DE GALANCE SA M 21 125 7 2 GRG 293 60277 AVRIL DEMETRE

9 4° EXC GUSS P M 10 205 2 P728424 102052 JOURDAN DEMETRE

10 EL FURIE DU CHEMIN DE LA GRANDE DRAILLE SA F 21 331 5 2 GTM 647 60487 PILIER DES MASQUES DEMETRE

11 2° EXC ERAGON SG M 03 939 0 2 GHF 143 54809 ROCHEFORT MAZEROLLES

CONCOURS SOLO 01 Terrain
Guide(s)

Juge(s) MONTIGNY

CONCOURS SOLO 02 Terrain
Guide(s)

Juge(s) FARCY
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL (27) BRITANNIQUES GIBIER TIRE

Date sous la forme 27/09/2012

BARRAGES
RACES BRITANNIQUES

CACIT-RCACIT NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C01 DYLAN DE LA SAUVIGNIERE P M 97455 P203136 53048 DOVERGNE BOURGEOIS
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL (27) BRITANNIQUES GIBIER TIRE

Date sous la forme 27/09/2012

RESULTATS BARRAGES
RACES BRITANNIQUES

JURY : LEGALL, BOUEE ,

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

DYLAN DE LA SAUVIGNIERE P M 09 745 5 P203136 53048 DOVERGNE BOURGEOIS

RCACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

EL CORDOBES DE FONDJUAN P M 00 006 9 P271423 SUISSE BOVET BOURGEOIS

ATTRIBUE PAR LE JURY DU COUPLE
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

DUVAL DESTIN

PONCHEL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 4° EXC ARTUS DU CLOS DES MORANDES BA M 09 125 6 2EFG753 46970 LOYER BOURGEOIS

2 EL HELIA LOUP GRIS DE LA COUR BA F 104 145 2 BNOZYH 24598/1 DELREZ DELREZ

3 TB DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GPB572 52108 Team VESSELLA BOUCHER L

4 TB CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 502 0 2FRG135 50177 Team VESSELLA BOUCHER L

5 FORFAIT BORODINE DU BOIS DU BEFFROY EPI F 00 310 0 748552 49320 PATIN PATIN

6 EXC CONTY DE SALIX DE LA SENSEE EF M 03 284 7 P147261 50855 GODEFROY CHARRON

7 EL ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 5 2EHM813 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH

8 TB EL VENTO CALIENTE DEL CAMPO ANDALUZ GK M 06 789 6 2GMC100 54299 NAPOLI NAPOLI

9 EL DJAZZ DE LA PLUME PICARDE EB M 25 044 0 2FSE327 51583 GEORGES GEORGES

10 EL DARLING DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 638 4 2FZB926 96384 BONHOMME BONHOMME

11 EXC BASILE DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 301 9 2EZS071 47683 BONHOMME BONHOMME

12 RCACT DICK DU PUY DU TELLE BP M 00 027 7 2FUG252 52153 MAILHERO MAILHERO

13 EL CRUMBLE DES MOULINS DE BADINAUD GK M 06 528 5 2FUB744 52279 DELAIGLE DELAIGLE

14 CACT DIOR DU VAL DE CEZE BA M 09 667 3 P119085 52355 TALMANT DEMETRE

15 EL CHANEL DU CLOS DES MORANDES BA F 09 479 2 2FHL251 50143 MANGUINE DEMETRE

16 NC DJET DU MAS D'EYRAUD EB M 25 176 4 2FYT313 52067 HYPPOLITE DEMETRE

17 EL DIANE DU MALOCART GK F 06 669 0 2 EMV 084 53062 ROHAUT ROHAUT

18 EL CIRKA DES VIGNES DE CHAUMONT BA F 09 421 7 P017924 49893 CARTELET CARTELET

19 EXC PRADELLINENSIS BRIGITTE dite ECIJA BA F 09 961 5 P169338 53994 GARCIA FUSILLIER

20 EXC COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER

21 3° EXC ELFY DU MILOBRE DE BOUISSE BF F 01 378 3 2GFU574 54166 PERRIN FUSILLIER

22 EXC FAUST DE PASSEMARAIS EB M 26 370 5 P369892 55626 STALTER FUSILLIER

23 EL BAMBO DE CORNILLY GK M 06 360 8 2FDR981 50829 GUILLON/ LANGELE GUILLON

24 EL DAX DE L'ETANG DU PRE BRULE GK M 06 631 4 2GAN464 53444 AUBRET GUILLON

CONCOURS COUPLE 1 Terrain 
Guide(s)

Juges
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

BOUCHER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL FRISKA DU CLOS LARICIO EB F 26 216 3 P502451 55453 BEAUMONT LHUILLERY

2 RET FLORA DE SAINT LUBIN EB F 26 418 5 2 GMU 958 61231 DESPREZ LHUILLERY

3 4° EXC IAGO DU CLOS DU REVE D'OR BA M 106 919 2 P217747 25244/1 FASCELLA MONGRENIER

4 TB JENNA Z RANSKEHO LETISTE BA F 10 149 2 P056768 60599 DELABARRE DELAITRE

5 RET GABY DU CLOS DES MORANDES BA M 10 060 8 2 GWR 864 60833 MICHAUX MONGRENIER

6 RET GUINESSE DES MANNES FLEURIES BA F 10 009 3 P000978 60835 GOSSE MONGRENIER

7 EL DIEGO PM M 11 001 5 P038235 61266 HEINRICH MONGRENIER

8 3° EXC FILOU DE BOIS LE BON BF M 01 661 2 P158780 60351 VIDAL DEMETRE

9 CACT SHAXON I DE BENIVIN BA M 198 047 9 P688278 55343 GARCIA DEMETRE

10 TB GRAZIA DU VLA DE CEZE BA F 10 110 6 P416672 en cours COURBET DEMETRE

11 RCACT ELINE  DE LA HAILLE AU LOUP BA F 09 801 7 2GJP178 54189 TALMANT DEMETRE

12 NC CHEROKI BA M 189 912 0 P090203 C2900 GARCIA DEMETRE

Juge(s) LE TINNIER

Assesseur

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL FEDO DES MARAIS DU PIAT EB M 26 371 3 P561822 55323 AGAESSE BOITEAUVILLE

2 RCACT ARGENTIA DITE KALI MIST ECUME DES JOURS BW F 03 294 5 P262923 55320 ALEXANDRE BOITEAUVILLE

3 EXC EXELLE DU CLOS DE LA RIVARENNE EF F 03 427 9 2GNJ424 55208 DUNEAU BOITEAUVILLE

4 EXC GOYA DE JONCAIT LAN F 00 059 8 P738826 61004 NIGON CHARRON

5 EL DEESSE DU BOIS FEURAZ BA F 09 614 0 P174182 53319 HECQUET CHARRON

6 EL CESAR DES CHAMPS AUX CAILLES BA M 09 473 3 2FNH764 51423 DENIS DENIS

7 CACT ELIOT DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 4 2GKS652 53886 VASSEUR MALHEIRO

8 4° EXC FIBY DU PUY DU THELLE PP F 00 033 4 2 FUG 305 54984 MALHEIRO MALHEIRO

9 EXC FALCO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 961 7 2 GTV 133 66673 LEGER VANBREMEERSCH

10 3° EXC ENZO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 5 2GKS653 53816 LEBEL VANBREMEERSCH

11 NC GOLD DE LA BALISETIERE EB M 26 870 2 P441359 61148 NICOL NICOL

12 PO DJANGO DU PUY DU TELLE BP M 00 027 5 2FUG250 53099 PIGNOL MAILHERO

CONCOURS SOLO 1 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 2 Terrain 
Guide(s)
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

LECLERCQ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL EMIR DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 716 4 2GGR407 53116 DUTAILLY HARDUIN

2 3° EXC FLO DES PIGENETTES EB F 26 385 3 2 GNM 455 60200 MOREL HARDUIN

3 EL EAVAN DE GRAY GHOST DE LA CHEVALERIE BW F 03 303 1 2 GKH 906 54511 DECLERCQ HARDUIN

4 EL GABY DES PLAINES D'AUXENNES EB M 26 906 1 P325225 60559 LORCY LORCY

5 EL FINKA DES AMIS DE LA LANDE EB F 26 544 4 2GVA401 55795 LORCY LORCY

6 EL IGOR DU CLOS DE REVE D'OR BA M 106 918 9 P217320 25156/1 NAETS NAETS

7 EL EPSON DU COTEAU DE SAVETON BA M 09 793 1 2 GHM 632 54639 MARTEL BOITEAUVILLE

8 RCACT DOUKY DU CLOS DE LA RIVARENNE EF M 03 344 1 2FBC025 52226 BISSIERE BOITEAUVILLE

9 CACT DINO DU COLOMBIER DE BEL AIR BW M 03 146 5 2FHM559 53968 POLWE BOITEAUVILLE

10 EL DIANE DU CLOS DE LA RIVARENNE EF F 03 369 3 2FBC032 54068 JOIGNEAUX BOITEAUVILLE

11 4° TB EHRLY DU HAMEAU DE L'ARTIVIERE EB M 25 727 0 2GHF717 53211 STOFFT STOFFT

COIFFIER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 CACT DANETTE DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 4 2GBP627 53553 GOUGNE CARBILLET

2 NC FIONA DE CHAMPREVAL BA F 09 991 3 2 GRY 207 60111 GRASSARD CARBILLET

3 EL DOUG DU CLOS DES COOKIES PM M 00 556 7 2 FTZ 660 54114 LAVERGNE CARBILLET

4 TB DIABLO DU CLOS DES COOKIES PM M 00 556 8 2 FTZ 661 55527 THIEBAUD CARBILLET

5 EL COLT DU CLOS RENAUD GK M 06 563 9 2FRG871 52934 BOULENGER HEDIN

6 EL FILOU DES PIGENETTES EB M 26 385 2 2 GNM 454 60337 TRENTINI LHUILLERY

7 NC FASSI DIT VISA DE SAINT LUBIN EB F 26 471 5 2 GLC 398 55707 MOULIN LHUILLERY

8 RCACT ELSA DE FRESNEL BA F 09 747 4 P266661 53748 SAUTOT PIAT JCH

9 4° EXC ELHEA DE LA VALLEE D'ORSEVAL EB F 26 006 9 P281846 54937 GERARD PIAT JCH

10 EL FILTY DU BOIS DE BERNY PM F 00 707 0 P476135 56011 DOLE PIAT JCh

11 3° EXC DUBAI JIGLE TINCKLE EB M 25 369 5 P378323 REUILLARD PIAT JCh

12 EL EGLANTINE DU HAMEAU DE SORNY EB F 25 673 2 2 GGA 396 53161 WILLEMS PIAT JCH

CONCOURS SOLO 3 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 4 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

LEGALL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 2° EXC ENJIE DE FRESNEL BA F 09 747 5 P266662 53749 SAUTOT PIAT JCh

2 CACT DUNE DES DEUX PIERRES BLEUES EB F 24 972 0 2FKX485 53138 AUBLIN PIAT JCH

3 EL FAN DU CLOS MALDAVE EBP F 00 394 1 P983175 60501 MALBAUT PIAT JCH

4 EL FLY DU PONT DE CAUHET EB M 26 368 3 P980646 60453 POTTIER PIAT JCh

5 EL FUN DU PAYS D'ARTOIS EB M 26 487 8 2 GSP 347 61286 BROUEZ PIAT JCh

6 EL CURT DU PETIT CESSIER EB M 24 877 4 916979 50782 STOCLET GEORGES

7 NC FIRST DES LUTINS COBS EB M 26 142 3 2 GNT 002 54665 GEORGES GEORGES

8 EL FLYNN DIT GARRY DU BOIS COURCOL EB M 26 563 5 2 GRA 905 55387 STOCLET GEORGES

9 FORFAIT DARY DU CLOS BECASSIER EB M 25 240 0 2FTH919 51882 CHAMBESLIN BAGOT

10 FORFAIT ETHOS DE LA CITE DES DIANES EB M 25 681 2 2GFH210 54486 CHAMBESLIN BAGOT

11 NC GAZELLE DU CLOS DES MORANDES BA F 10 061 1 2 GWR 867 60969 SERIS SERIS

12 EL DARTAGNAN DU DOMAINE SAINT ANNE EB M 25 548 5 2GEC580 52129 LOPEZ LOPEZ

BOUEE

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL ELOY DES MORDOREES AUTOMNALES GK M 06 799 8 P897282 54503 TRISTAN HEDIN

2 2° EXC DYNAMITE DE LA MARE CROIX BA F 09 727 5 2GEL250 53680 MAILLET JF MAILLET

3 EL CAID DU GUE VASLIN BA M 09 505 9 2FPG630 49906 TRAHARD TRAHARD

4 1° EXC EXEL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 823 9 2 GKJ 110 54800 BONHOMME BONHOMME

5 EL EMA DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 854 9 2 GKJ097 54833 BONHOMME BONHOMME

6 FORFAIT FLAM DE LA CITE DES DIANES EB F 26 102 7 P302013 54632 ARLEN BAGOT

7 FORFAIT ENZO DE LA CITE DES DIANES EB M 25 681 1 2 GFH 209 54934 BAGOT BAGOT

8 EL FIDJI DU PIED DU MONT BF F 01 453 4 2 GRV 827 55539 COUSIN HARDUIN

9 RET GAMINE DE TRESMOUARD EB F 26 666 8  2 GVW 440 60159 FLAUX HARDUIN

10 EL DIAM'S DE GRAY GHOST DE LA CHEVALERIE BW F 03 072 1 2 FHR 378 52698 LECACHEUX HARDUIN

11 EL COMTESSE DES MARAIS DE ST HILAIRE EP F 00 324 0 P219825 52727 GROSSEMY GROSSEMY

CONCOURS SOLO 5 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 6 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

MONTIGNY

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 4° EXC CREDO DE KERVEILLANT EB M 24 629 8 2FJP999 51399 LOMBARDI BOUCHER L

2 TB ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 827 1 P747575 54738 BERTHON BOUCHER L

3 TB E'ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 827 0 P749040 54716 Team VESSELLA BOUCHER L

4 RET FALONNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 984 9 2 GTX 927 55921 Team VESSELLA BOUCHER L

5 CACT EDEN DU CHÂTEAU DES MONEDIERES BH M 00 642 2 P670978 55911 FAUSSETELLE BOUCHER L

6 3° EXC CSARKO DE LA BETOULE BH M 00 588 8 2FMB785 50830 CHAUSSELAT BOUCHER L

7 RET FIER DES GRANDES ORIGINES GK M 06 846 1 2 GPT 496 55609 BOUCHER L BOUCHER L

8 RCACT AGOTA DITE E' ALDAS FURDOHAZY BH F 00 094 2 P055795 55870 JOLY E BOUCHER L

9 EXC FALKO DES VIGNES DE CHAUMONT BA M 09 878 6 P162080 55362 CARTELET CARTELET

10 EL CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 494 7 11040108 51477 AVISSE AVISSE

11 EL ELANORA DU PIED DU MONT BA F 280 077 6 P733239 ? KRUIJSBEEK VAN DER POEL

12 EL CHABAL DU PIED DU MONT BA M 09 583 0 2FSV349 51602 JAFLIN JAFLIN

FARCY

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL ESUS VOM LAND DER SOMME BT M 00 014 7 P663225 53756 RICARD RICARD

2 EL FLO DES MOULINS DE LA DURDENT GK F 06 844 5 2 GPS 073 55837 JARDAT JARDAT

3 EL GAIA DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE BA F 10 051 0 P029284 61007 MICLO BOURGEOIS

4 CACT ERMES DE LA HAILLE AU LOUP BA F 09 801 8 2GJP179 54218 SERIS BOURGEOIS

5 2° EXC DOUBAI DE ROSA BONHEUR BSG F 00 319 3 2 FWH 289 52454 FAUQUEMBERT BOURGEOIS

6 4° EXC GAIA DE LA DIANE DE BELREM BSG F 00 334 2 P329648 60926 FAUQUEMBERT BOURGEOIS

7 EL DARK DU CLOS DE LA LUENAZ BA M 09 690 9 2GBP622 52767 CARBILLET CARBILLET

8 TB FARO DU MARAIS DE SAINTONGE BA M 09 885 7 2 GPG 420 55034 ROY CARBILLET

9 NC FIDJIE DU CLOS DES COOKIES PM F 00 704 0 P297505 60489 GOMEZ CARBILLET

10 3° EXC FLAVIE DU CLOS DES COOKIES PM F 00 696 3 P443541 60383 LAVERGNE CARBILLET

CONCOURS SOLO 7 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 8 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

LASSANDRE

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 3° TB EMIR DE LA HAILLE AU LOUP BA M 00 248 5 P003764 26799 IOAN FUSILLIER

2 2° TB E'JAZZ DU RUISSEAU DE MONTBRUN BAUV M 02 325 9 2GJJ272 54784 FANTGAUTHIER FUSILLIER

3 NC FRICK DU PIED DU MONT BA M 09 994 3 2 GTJ 481 ???? GARCIA FUSILLIER

4 1° EXC FLORE DES CHAMPS DE BLE DORE BA F 09 948 5 2 GRY 185 55623 VOLETTE FUSILLIER

5 EL FANNY DE ATILLA FLAGELLUM DEI BA F 72 081 6 P002055 SERBIE PAVLOVIC FUSILLIER

6 EL GORBIO DU PIED DU MONT BA M 10 077 9 P343187 61245 GARCIA FUSILLIER

7 EL PRADELLINENSIS JONNY dit ELVIO BA M 09 961 6 P149924 54431 GARCIA FUSILLIER

8 RET FARAK DU RUISSEAU DE MONTBRUN BAUV M 02 365 3 2 GRY 844 55615 BOUDIA FUSILLIER

9 NC EROS DU FRUIT DU CHENE GK M 06 711 5 2 GGP 615 54133 LEGLAND LEGLAND

10 EL DARKO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 607 4 2FUM221 51984 VANDAL VANDAL

11 NC EMIE DU HAMEAU DE L'ARTIVIERE EB F 25 727 3 2GHF727 53131 MENON MENON

12 EL CARKO DES CAMILLOUX DE LA VIEILLE FORGE BT M 00 037 1 2EHS382 52561 RICARD RICARD

SANCHEZ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL ESPION DE LA VALLEE DE BREZONS EB M 25 872 6 2GKL990 55245 GENTIL GUILLON

2 3° EXC ERA DES ETANGS D'ASSA GK F 06 800 8 P823654 55135 JEANNOT GUILLON

3 CACT DERBY DE CORNILLY GK M 06 571 8 2FTY051 53080 RESPLANDY GUILLON

4 RCACT DJANGO DES DIABLES GRIS DU FRENE CAMILLY BW M 03 114 4 2 FGW 690 52922 LASVERGNAS GUILLON

5 EL ECKHART DES MOUSTACHES D'OR GK M 10 232 6 9 CEB 9 75145 CEBULLI GUILLON

6 NC ESPIEGLE DES MOUSTACHES D'OR GK F 10 231 2 9 CEB 5 15143 CEBULLI GUILLON

7 EL ECHO DU DOMAINE D'AIDEN EM M 00 622 2 P587518 53874 GABRIEL GUILLON

8 4° TB FERIA DES MARAIS DU PIAT EB F 26 370 9 P561797 60283 GENTIL GUILLON

9 EL EOLE DE CORNILLY GK M 06 731 2 2GHH842 53764 DEMOLIN GUILLON

10 EL ERA DES MOUSTACHES D'OR GK F 10 230 9 9 CEB 3 75143 CEBULLI GUILLON

11 EL ENGGUN DU COTEAU DE SAVETON BA  F 09 793 7 2GHM636 54559 WARGNIER WARGNIER

CONCOURS SOLO 9 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 10 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

COUREL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 4° TB GIBUS DU DOMAINE DE SAINT LOUIS BF M 01 513 8 2 GTK 852 61156 POUCHIN HYTIER

2 TB FALDO DU PIED DU MONT BA M 09 953 3 2GRV832 55365 DUPOND HYTIER

3 RCACT DRACK DU DOMAINE DE SAINT LOUIS BF M 01 329 0 2GAP052 53175 COLLIGNON R HYTIER

4 3° EXC FJORD DES HAUTS DU VERNOIS BW M 03 412 5 2 GSP 161 60885 BRUNET HYTIER

5 EL JULES PM M 71 111 9 P083384 ? PLANCHAMP HYTIER

6 TB FRIPON dit FALCON DU PIED DU MONT BA M 09 969 9 2 GPY 344 60326 GUYET JAFLIN

7 EL DISCO  DE LA VIEILLE BARQUE BW M 03 163 0 2 FZP 282 54158 JAFLIN JAFLIN

8 EL DINGO DU CAILLOU QUI ROULE GK M 06 624 2 232948 50825 BENARD BENARD

9 CACT GIPSY DU CLOS DE MORANDES BA F 10 061 2 2 GWR 868 60482 LORCY LORCY

10 EL GIGI DU BUISSON DE CHOISEL EB F 26 941 3 2 GVB 622 60558 LORCY LORCY

11 EL CALDER DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 466 8 2FFK028 50562 WILQUIN WILQUIN

PIEDVACHE

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 4° EXC ITOU DU CLOS DU REVE D'OR BA M 106 919 1 P224538 25243/1 FASCELLA MONGRENIER

2 3° EXC FRAISIA DU BOIS FEURAZ BA F 09 962 7 P363825 60254 BENSOUSSAN MONGRENIER

3 EL FUTEE VOM HEXENKUPPEN EA F 00 692 0 P062138 55879 HOUSSET MONGRENIER

4 CACT EDJI EB M 26 018 1 2 GJB 918 54974 MOULIN MONGRENIER

5 EL GHOST DES MANNES FLEURIES BA M 10 026 0 P695420 60834 GOSSE MONGRENIER

6 EXC ELLWOOD DE LA MARE BOURCY EB M 25 701 5 2GDF938 54836 LANCIEN LANCIEN

7 TB BIANCA DE L'OREE DU BOIS JACOB EF E 03 222 9 P853315 52601 BUISSART BUISSART

8 EL ERIFF DU VAL DE CEZE BA M 09 897 2 P312514 61137 TEQUI HYTIER

9 EL ELP DU CLOS SAINT HONORE BH M 00 695 9 2 GCE 637 55127 GUILBERT HYTIER

10 EL GESKA DES PLAINES DE MONTANSOU BA F 10 115 7 P405560 61053 DUPOND HYTIER

11 2° EXC FANDJO DE KERVEILLANT EB M 000??? P484819 ? PLANCHAMP HYTIER

CONCOURS SOLO 11 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 12 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

FEUILLE BARRAGES
RACES CONTINENTALES

JURY :  LE TINNIER; LASSANDRE ; FARCY

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C1 DIOR DU VAL DE CEZE BA M 96673 P119085 52355 TALMANT DEMETRE

S1 SHAXON I DE BENIVIN BA M 1980479 P688278 55343 GARCIA DEMETRE

S2 ELIOT DU CLOS DES MORANDES BA M 98584 2GKS652 53886 VASSEUR MALHEIRO

S3 DINO DU COLOMBIER DE BEL AIR BW M 31465 2FHM559 53968 POLWE BOITEAUVILLE

S4 DANETTE DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 96914 2GBP627 53553 GOUGNE CARBILLET

S5 DUNE DES DEUX PIERRES BLEUES EB F 249720 2FKX485 53138 AUBLIN PIAT JCH

S6 Pas de CACT

S7 EDEN DU CHÂTEAU DES MONEDIERES BH M 6422 P670978 55911 FAUSSETELLE BOUCHER L

S8 ERMES DE LA HAILLE AU LOUP BA F 98018 2GJP179 54218 SERIS BOITEAUVILLE

S9 Pas de CACT

S10 DERBY DE CORNILLY GK M 65718 2FTY051 53080 RESPLANDY GUILLON

S11 GIPSY DU CLOS DE MORANDES BA F 100612 2 GWR 868 60482 LORCY LORCY

S12 EDJI EB M 260181 2 GJB 918 54974 MOULIN MONGRENIER
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SOCIETE CANINE DE L'EURE - BEAUMONTEL ( 27) CONTINENTAUX GIBIER TIRE

Date au format = 28/09/2012

RESULTATS BARRAGES
RACES CONTINENTALES

JURY :  LE TINNIER; LASSANDRE ; FARCY

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

DINO DU COLOMBIER DE BEL AIR BW M 31465 2FHM559 53968 POLWE BOITEAUVILLE

RCACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

DIOR DU VAL DE CEZE BA M 96673 P119085 52355 TALMANT DEMETRE
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BEAUMONTEL (27) INTER CLUBS BA-EB-GPDK-EF-BAU

Date au format = 29/09/2012

BOUCHER L

LECLERCQ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL ARTUS DU CLOS DES MORANDES BA M 09 125 6 2EFG753 46970 LOYER BOURGEOIS

2 TB HELIA LOUP GRIS DE LA COUR BA F 104 145 2 BNOZYH 24598/1 DELREZ DELREZ

3 EL DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GPB572 52108 Team VESSELLA BOUCHER L

4 EL CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 502 0 2FRG135 50177 Team VESSELLA BOUCHER L

5 EL CONTY DE SALIX DE LA SENSEE EF M 03 284 7 P147261 50855 GODEFROY CHARRON

6 EL ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 5 2EHM813 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH

7 EL EL VENTO CALIENTE DEL CAMPO ANDALUZ GK M 06 789 6 2GMC100 54299 NAPOLI NAPOLI

8 EL DJAZZ DE LA PLUME PICARDE EB M 25 044 0 2FSE327 51583 GEORGES GEORGES

9 EL DARLING DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 638 4 2FZB926 96384 BONHOMME BONHOMME

10 EL BASILE DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 301 9 2EZS071 47683 BONHOMME BONHOMME

11 TB CRUMBLE DES MOULINS DE BADINAUD GK M 06 528 5 2FUB744 52279 DELAIGLE DELAIGLE

12 EXC DIOR DU VAL DE CEZE BA M 09 667 3 P119085 52355 TALMANT DEMETRE

13 CACT CHANEL DU CLOS DES MORANDES BA F 09 479 2 2FHL251 50143 MANGUINE DEMETRE

14 4° EXC DJET DU MAS D'EYRAUD EB M 25 176 4 2FYT313 52067 HYPPOLITE DEMETRE

15 EL DIANE DU MALOCART GK F 06 669 0 2 EMV 084 53062 ROHAUT ROHAUT

16 RCACT PRADELLINENSIS BRIGITTE dite ECIJA BA F 09 961 5 P169338 53994 GARCIA FUSILLIER

17 3° EXC COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER

18 EL FAUST DE PASSEMARAIS EB M 26 370 5 P369892 55626 STALTER FUSILLIER

19 EL BAMBO DE CORNILLY GK M 06 360 8 2FDR981 50829 GUILLON/ LANGELE GUILLON

20 EL DAX DE L'ETANG DU PRE BRULE GK M 06 631 4 2GAN464 53444 AUBRET GUILLON

CONCOURS COUPLE 1 Terrain 
Guide(s)

Juges
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BEAUMONTEL (27) INTER CLUBS BA-EB-GPDK-EF-BAU

Date au format = 29/09/2012

FARCY

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL DIRKO EB M 25 059 0 2 DYM 573 52224 DELAUNEY DELAUNEY

2 EL CHABAL DU PIED DU MONT BA M 09 583 0 2FSV349 51602 JAFLIN JAFLIN

3 2° EXC COLT DU CLOS RENAUD GK M 06 563 9 2FRG871 52934 BOULENGER HEDIN

4 ABS FIRST DU VAL DE PEYRAS BA F 09 935 6 2 GPD 316 54896 DARLEY DARLEY

5 EL ELANORA DU PIED DU MONT BA F 280 077 6 P733239 ? KRUIJSBEEK VAN DER POEL

6 3° EXC ERMES DE LA HAILLE AU LOUP BA F 09 801 8 2GJP179 54218 SERIS BOURGEOIS

7 CACT DOUKY DU CLOS DE LA RIVARENNE EF M 03 344 1 2FBC025 52226 BISSIERE BOURGEOIS

8 4° TB GAIA DU CLOS DE LA PAPILLIONNIERE BA F 10 051 0 P029284 61007 MICLO BOURGEOIS

9 NC FLAM DE LA CITE DES DIANES EB F 26 102 7 P302013 54632 ARLEN BAGOT

10 EL ENZO DE LA CITE DES DIANES EB M 25 681 1 2 GFH 209 54934 BAGOT BAGOT

Juge(s) LASSANDRE

Assesseur

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 3° EXC FALCO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 961 7 2 GTV 133 66673 LEGER VANBREMEERSCH

2 RCACT ENZO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 5 2GKS653 53816 LEBEL VANBREMEERSCH

3 FORFAIT CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 494 7 11040108 51477 AVISSE AVISSE

4 EL ELLWOOD DE LA MARE BOURCY EB M 25 701 5 2GDF938 54836 LANCIEN LANCIEN

5 CACT SHAXON I DE BENIVIN BA M 198 047 9 P688278 55343 GARCIA DEMETRE

6 NC GRAZIA DU VLA DE CEZE BA F 10 110 6 P416672 en cours COURBET DEMETRE

7 4° EXC ELINE  DE LA HAILLE AU LOUP BA F 09 801 7 2GJP178 54189 TALMANT DEMETRE

8 EL CHEROKI DE BENIVIN BA M 189 912 0 P090203 C2900 GARCIA DEMETRE

9 EL DARTAGNAN DU DOMAINE SAINT ANNE EB M 25 548 5 2GEC580 52129 LOPEZ LOPEZ

10 EL FRIPON dit FALCON DU PIED DU MONT BA M 09 969 9 2 GPY 344 60326 GUYET JAFLIN

CONCOURS SOLO 1 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 2 Terrain 
Guide(s)
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BEAUMONTEL (27) INTER CLUBS BA-EB-GPDK-EF-BAU

Date au format = 29/09/2012

LETINNIER

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 3° EXC CREDO DE KERVEILLANT EB M 24 629 8 2FJP999 51399 LOMBARDI BOUCHER L

2 CACT ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 827 1 P747575 54738 BERTHON BOUCHER L

3 EL E'ADAM DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 827 0 P749040 54716 Team VESSELLA BOUCHER L

4 NC FALONNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 984 9 2 GTX 927 55921 Team VESSELLA BOUCHER L

5 2° EXC FIER DES GRANDES ORIGINES GK M 06 846 1 2 GPT 496 55609 BOUCHER L BOUCHER L

6 EL DYNAMITE DE LA MARE CROIX BA F 09 727 5 2GEL250 53680 MAILLET JF MAILLET

7 EL FILOU DES PIGENETTES EB M 26 385 2 2 GNM 454 60337 TRENTINI LHUILLERY

8 TB FASSI DIT VISA DE SAINT LUBIN EB F 26 471 5 2 GLC 398 55707 MOULIN LHUILLERY

9 4° EXC DANETTE DU CLOS DE LA LUENAZ BA F 09 691 4 2GBP627 53553 GOUGNE CARBILLET

10 EL FIONA DE CHAMPREVAL BA F 09 991 3 2 GRY 207 60111 GRASSARD CARBILLET

SANCHEZ

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 3° EXC GIPSY DU CLOS DE MORANDES BA F 10 061 2 2 GWR 868 60482 LORCY LORCY

2 EL GABY DES PLAINES D'AUXENNES EB M 26 906 1 P325225 60559 LORCY LORCY

3 EL EHRLY DU HAMEAU DE L'ARTIVIERE EB M 25 727 0 2GHF717 53211 STOFFT STOFFT

4 EL CURT DU PETIT CESSIER EB M 24 877 4 916979 50782 STOCLET GEORGES

5 4° EXC FIRST DES LUTINS COBS EB M 26 142 3 2 GNT 002 54665 GEORGES GEORGES

6 EL FLYNN DIT GARRY DU BOIS COURCOL EB M 26 563 5 2 GRA 905 55387 STOCLET GEORGES

7 RCACT ITOU DU CLOS DU REVE D'OR BA M 106 919 1 P224538 25243/1 FASCELLA MONGRENIER

8 EL FRAISIA DU BOIS FEURAZ BA F 09 962 7 P363825 60254 BENSOUSSAN MONGRENIER

9 CACT EDJI EB M 26 018 1 2 GJB 918 54974 MOULIN MONGRENIER

10 RET GHOST DES MANNES FLEURIES BA M 10 026 0 P695420 60834 GOSSE MONGRENIER

Juge(s)

CONCOURS SOLO 3 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 4 Terrain 
Guide(s)
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BEAUMONTEL (27) INTER CLUBS BA-EB-GPDK-EF-BAU

Date au format = 29/09/2012

COUREL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 TB ELSA DE FRESNEL BA F 09 747 4 P266661 53748 SAUTOT PIAT JCH

2 RCACT ELHEA DE LA VALLEE D'ORSEVAL EB F 26 006 9 P281846 54937 GERARD PIAT JCH

3 TB DUBAI JIGLE TINCKLE EB M 25 369 5 P378323 REUILLARD PIAT JCh

4 EL EGLANTINE DU HAMEAU DE SORNY EB F 25 673 2 2 GGA 396 53161 WILLEMS PIAT JCH

5 4° EXC DARK DU CLOS DE LA LUENAZ BA M 09 690 9 2GBP622 52767 CARBILLET CARBILLET

6 EL FARO DU MARAIS DE SAINTONGE BA M 09 885 7 2 GPG 420 55034 ROY CARBILLET

7 TB BIANCA DE L'OREE DU BOIS JACOB EF E 03 222 9 P853315 52601 BUISSART BUISSART

8 NC DIANE DU CLOS DE LA RIVARENNE EF F 03 369 3 2FBC032 54068 JOIGNEAUX BOITEAUVILLE

9 EXC FEDO DES MARAIS DU PIAT EB M 26 371 3 P561822 55323 AGAESSE BOITEAUVILLE

10 3° EXC CESAR DES CHAMPS AUX CAILLES BA M 09 473 3 2FNH764 51423 DENIS DENIS

11 CACT ELIOT DU CLOS DES MORANDES BA M 09 858 4 2GKS652 53886 VASSEUR MALHEIRO

PIEDVACHE

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 RCACT IGOR DU CLOS DE REVE D'OR BA M 106 918 9 P217320 25156/1 NAETS NAETS

2 4° EXC IAGO DU CLOS DU REVE D'OR BA M 106 919 2 P217747 25244/1 FASCELLA MONGRENIER

3 3° EXC F-ESTONIE DU BOIS FEURAZ BA F 09 962 6 P363822 60253 BENSOUSSAN MONGRENIER

4 EL GABY DU CLOS DES MORANDES BA M 10 060 8 2 GWR 864 60833 MICHAUX MONGRENIER

5 EXC GUINESSE DES MANNES FLEURIES BA F 10 009 3 P000978 60835 GOSSE MONGRENIER

6 EL DARY DU CLOS BECASSIER EB M 25 240 0 2FTH919 51882 CHAMBESLIN BAGOT

7 EL ETHOS DE LA CITE DES DIANES EB M 25 681 2 2GFH210 54486 CHAMBESLIN BAGOT

8 EXC DUNE DES DEUX PIERRES BLEUES EB F 24 972 0 2FKX485 53138 AUBLIN PIAT JCH

9 EL FLY DU PONT DE CAUHET EB M 26 368 3 P980646 60453 POTTIER PIAT JCh

10 RET FUN DU PAYS D'ARTOIS EB M 26 487 8 2 GSP 347 61286 BROUEZ PIAT JCh

11 CACT ENJIE DE FRESNEL BA F 09 747 5 P266662 53749 SAUTOT PIAT JCh

CONCOURS SOLO 6 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 5 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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BEAUMONTEL (27) INTER CLUBS BA-EB-GPDK-EF-BAU

Date au format = 29/09/2012

LE GALL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

EXC FRISKA DU CLOS LARICIO EB F 26 216 3 P502451 55453 BEAUMONT LHUILLERY

1 EL FLORA DE SAINT LUBIN EB F 26 418 5 2 GMU 958 61231 DESPREZ LHUILLERY

2 EL EMIR DE LA HAILLE AU LOUP BA M 00 248 5 P003764 26799 IOAN FUSILLIER

3 EL E'JAZZ DU RUISSEAU DE MONTBRUN BAUV M 02 325 9 2GJJ272 54784 FANTGAUTHIER FUSILLIER

4 3° EXC GITANE DU MONT DES EPINETTES BA F 10 006 1 P290833 61243 JEANTET FUSILLIER

5 EL FRICK DU PIED DU MONT BA M 09 994 3 2 GTJ 481 ???? GARCIA FUSILLIER

6 4° EXC FANNY DE ATILLA FLAGELLUM DEI BA F 72 081 6 P002055 SERBIE PAVLOVIC FUSILLIER

7 RCACT GORBIO DU PIED DU MONT BA M 10 077 9 P343187 61245 GARCIA FUSILLIER

8 CACT PRADELLINENSIS JONNY dit ELVIO BA M 09 961 6 P149924 54431 GARCIA FUSILLIER

9 EXC FALBALA DU PIED DU MONT BA F 09 953 4 2GRV833 55621 MARTEL FUSILLIER

10 EXC FLORE DES CHAMPS DE BLE DORE BA F 09 948 5 2 GRY 185 55623 VOLETTE FUSILLIER

11 NC EMIE DU HAMEAU DE L'ARTIVIERE EB F 25 727 3 2GHF727 53131 MENON MENON

PONCHEL

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL ESPION DE LA VALLEE DE BREZONS EB M 25 872 6 2GKL990 55245 GENTIL GUILLON

2 RCACT ERA DES ETANGS D'ASSA GK F 06 800 8 P823654 55135 JEANNOT GUILLON

3 CACT DERBY DE CORNILLY GK M 06 571 8 2FTY051 53080 RESPLANDY GUILLON

4 EL ECKHART DES MOUSTACHES D'OR GK M 10 232 6 9 CEB 9 75145 CEBULLI GUILLON

5 EL ESPIEGLE DES MOUSTACHES D'OR GK F 10 231 2 9 CEB 5 15143 CEBULLI GUILLON

6 EL ELZANE DE CORNILLY GK F 06 731 4 2 GHH 844 60606 LEROUX GUILLON

7 NC FERIA DES MARAIS DU PIAT EB F 26 370 9 P561797 60283 GENTIL GUILLON

8 3° TB EOLE DE CORNILLY GK M 06 731 2 2GHH842 53764 DEMOLIN GUILLON

9 EL ERA DES MOUSTACHES D'OR GK F 10 230 9 9 CEB 3 75143 CEBULLI GUILLON

10 EL FLORA DE LA COTE D'ALBATRE EB F 26 247 3 P528481 55993 BEGIN BEGIN

CONCOURS SOLO 8 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 7 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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BEAUMONTEL (27) INTER CLUBS BA-EB-GPDK-EF-BAU

Date au format = 29/09/2012

DUVAL DESTIN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL CALDER DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 466 8 2FFK028 50562 WILQUIN WILQUIN

2 EL EXEL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 823 9 2 GKJ 110 54800 BONHOMME BONHOMME

3 NC EMA DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 854 9 2 GKJ097 54833 BONHOMME BONHOMME

4 1° EXC EPSON DU COTEAU DE SAVETON BA M 09 793 1 2 GHM 632 54639 MARTEL BOITEAUVILLE

5 EL EXELLE DU CLOS DE LA RIVARENNE EF F 03 427 9 2GNJ424 55208 DUNEAU BOITEAUVILLE

6 EL GABE DES PLAINES DU MARE A L'EAU GK M absent P886573 en cours RENARD DELAIGLE

7 EL ELOY DES MORDOREES AUTOMNALES GK M 06 799 8 P897282 54503 TRISTAN HEDIN

8 EL DEESSE DU BOIS FEURAZ BA F 09 614 0 P174182 53319 HECQUET CHARRON

9 EL DINGO DU CAILLOU QUI ROULE GK M 06 624 2 232948 50825 BENARD BENARD

10 NC FINKA DES AMIS DE LA LANDE EB F 26 544 4 2GVA401 55795 LORCY LORCY

11 EL GANGSTER DU MASSIF DE LA TREVASSE EB M 26 788 0 P049549 61325 LORCY LORCY

CONCOURS SOLO 9 Terrain 
Guide(s)

Juge(s)
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BEAUMONTEL (27) INTER CLUBS BA-EB-GPDK-EF-BAU

Date au format = 29/09/2012

FEUILLE BARRAGES
RACES CONTINENTALES

JURY : BOUCHER ; LECLERCQ; COUREL

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C1 CHANEL DU CLOS DES MORANDES BA F 94792 2FHL251 50143 MANGUINE DEMETRE

S1 DOUKY DU CLOS DE LA RIVARENNE EF M 33441 2FBC025 52226 BISSIERE BOITEAUVILLE

S2 SHAXON I DE BENIVIN BA M 1980479 P688278 55343 GARCIA DEMETRE

S3 ELLIS DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 98271 P747575 54738 BERTHON BOUCHER L

S4 EDJI EB M 260181 2 GJB 918 54974 MOULIN MONGRENIER

S5 ELIOT DU CLOS DES MORANDES BA M 98584 2GKS652 53886 VASSEUR MALHEIRO

S6 ENJIE DE FRESNEL BA F 97475 P266662 53749 SAUTOT PIAT JCh

S7 PRADELLINENSIS JONNY dit ELVIO BA M 99616 P149924 54431 GARCIA FUSILLIER

S8 DERBY DE CORNILLY GK M 65718 2FTY051 53080 RESPLANDY GUILLON

S9 Pas de CACT
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BEAUMONTEL (27) INTER CLUBS BA-EB-GPDK-EF-BAU

Date au format = 29/09/2012

RESULTATS BARRAGES
RACES CONTINENTALES

JURY : BOUCHER ; LECLERCQ; COUREL

CACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

EDJI EB M 260181 2 GJB 918 54974 MOULIN MONGRENIER

RCACIT

NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

PAS DECERNEE
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